27/07/2021 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/FE557710/03AGdBq24j1CrGaRXeiGCUDHBPNspmynFyea9wihXwojskP1yQYqHxC37WnFFcUzVK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

033/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 033/2021
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de câmara de
conservação de imunobiológicos e termolábeis para a Farmácia
Básica Municipal.
EMPRESA CONTRATADA:
H. M. Linck - ME– Santa Rosa - RS
Contrato Nº 062/2021 (vigência até 31/12/2021)
Item: 01 -R$ 10.900,00; (Valor unitário)

Data de Assinatura:18 de junho de 2021.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:

Liane Ferreira Mora
Código Identificador:FE557710

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/07/2021. Edição 3098
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/